Zwn Schlusse ergreift der V o r s i t z e n d e das Wort: 
Ich danke Ihnen, meine Herren, fur Ihr Erscheinen und fur die interes

santen Mitteilungen, die Sie uns gemacht haben. Ich will mir vorbehalten, 
die Herren nochmals zu bitten, hierher zu kommen, wenn es notig sein sol
l te. 

Die Subkommission hat den Auftrag, ohne juristische Gesichtspunkte 
zu entscheiden, alle Fragen praktisch vorzubereiten, und zwar in moglichst 
kurzer Zeit, damit cliese ganze so wichtige und fur clie polnische Regierung 
so schleunige Angelegenheit ihre Erlecligung findet. 

Ich schliesse clie Sitzung. 

Schluss der Sitzung 8 Uhr 20 Minuten Nachm. 

gez. Grafv. Hutten-Czapski. 
gez. v. Dembinski. 

Benedictus XV 

gez.Kehr. gez. Warschauer. 
gez. v. Rozwadowski 

A9. 

Alexandro Kakowski, aepo V arsaviensi 

Romae, 5 IX 1918. 

Ad litteras eius, qui bus pro visitatoris apostolici in Poloniam missione gra
tias egerat, respondet et sperat {ore, ut ex opera eiusdem visitatoris uberrimi 
percipiantur fructus . 

-Ed.: KDK.K 12(1918) p. 288. 

Venerabili Fratri Archiepiscopo Varsaviensi. 

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam beneclictionem. Admodwn 
placuerunt Nobis tuae litterae quas, ceterorum etiam nomine, qui istic sunt 
episcopi, ad Nos proxime dedisti: in illis enim vestra in Nos pietatis grati
que animi officia praeclare elucebant. Vix est quod his memoremus, quam 
impensa saeculorum decursu Apostolicae huic Secli de nobilissima Paiono
rum gente cura fuerit; eidem Nosmet ipsi, cwn eam habeamus carissimam, 
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iam a Nostri Pontificatus exordio, quantum licuit in hac temporum tristitia, 
modis omnibus fovere , suffragari opitularique non desistimus. Quod autem 
audimus missum nuper Visitatorem Apostolicum digne vos, ut par erat, ac
cepisse magnamque in eo spero collocare, mirum quidem non est; iam pri
dem enim curo egregiam humanitatem vestram turo singularem hominis 
virtutem, perspectam plane habueramus. Quare futurum confidimus, ut 
summa Pastorum omniuro consensione, quemadmodum recens hortati su
mus, in iis quae ad catholicam rem pertinent, uberrimi inde fructus , auxi
liante Deo, salutariter percipiantur; illa potissimuro, ut quae Polonis perpe
tuo fuit curo Apostolica hac Sede vetus studii et observantiae coniunctio, 
eadem in posterum vel arctior fiat . Ac caelestiuro auspicem munerum pecu
liarisque benevolentiae Nostrae testem, tibi, Venerabilis Frater, ceteris 
Episcopis cunctaeque Polonorum genti apostolicam benedictionem in Domi
no impertimus .